
Spotlight Sessions 
Fundy Winterfest 

Festival de l’humour HubCap 
Shivering Songs 

Winterval 
Downtown Dartmouth Ice Festival 

Nova Scotia Lobster Crawl 
Cabin Fever Concert Series 

Placentia Winter Carnival 
Winter Freeze Fest 

Festival de l'érable de l'atlantique 
Festi-neige de Campbellton  

Happy Valley-Goose Bay Winter Carnival 
Winter Field of Fun 

Winterdale Days 
Family Frost Festival 

Crystal Carnival 
Labrador Sno’Blast 

Winter Fest 
Corner Brook Winter Carnival - Multicultural Fair 

Glovertown Winter Carnival 
Music PEI Week 

Le sirop d’érable : le premier goût du printemps 
The WinterThing 

Polar Pride Festival 
St. Anthony Winterfest 

Festival de la Mi-Carême 
Festival du Patrimoine Arabe 

Annapolis Royal Easter Eggstravaganza 
Sunnyside Spring Fling 

Fusion Charlottetown Earth Week 
OutFest 

Festival Frye 

Corner Brook, T.-N.-L. 

Divers endroits, N.-B. 

Grand Moncton, N.-B. 

Fredericton, N.-B. 

Trois-Rivières, Î.-P.-É. 

Dartmouth, N.-É. 

Côte sud, N.-É. 

Port Hawkesbury, N.-É. 

Placentia, T.-N.-L. 

Perth-Andover, N.-B. 

Saint-Quentin, N.-B. 

Campbellton, N.-B. 

Happy Valley-Goose Bay, T.-N.-L. 

Summerside, Î.-P.-É. 

Springdale, T.-N.-L. 

Wallace by the Sea, N.-É. 

Holyrood, T.-N.-L. 

Port Hope Simpson, T.-N.-L. 

Divers endroits, Î.-P.-É. 

Corner Brook, T.-N.-L. 

Glovertown, T.-N.-L. 

Divers endroits, Î.-P.-É. 

Prince William, N.-B. 

Windsor, N.-É. 

Divers endroits, Î.-P.-É. 

St. Anthony, T.-N.-L. 

Grand-Étang, N.-É. 

Divers endroits, N.-B. 

Annapolis Royal, N.-É. 

Sunnyside, T.-N.-L. 

Charlottetown, Î.-P.-É. 

Halifax, N.-É. 

Moncton, N.-B. 

6-31 janv 
18 janv-9 mars 
22 janv-1 févr 
23-26 janv  
24-26 janv 
31 janv-2 févr 
1-28 févr 
1 févr -29 mars 
9-16 févr 
12-16 févr 
13-17 févr 
13-17 févr 
14-16 févr 
14-17 févr 
17-23 févr 
17 févr 
19-24 févr 
21-24 févr 
22 févr 
1 mars 
3-8 mars 
4-8 mars 
8-16 mars 
8 mars 
13-16 mars 
13-23 mars 
23-29 mars 
4-30 avr 
19 avr 
20-27 avr 
20-26 avr 
21-27 avr 
25 avr-4 mai

Festivals et événements communautaires à venir en 2025

NOUVELLE-ÉCOSSE

TERRE-NEUVE-ET-LABRADOR

ÎLE-DU-PRINCE-ÉDOUARD

NOUVEAU-BRUNSWICK

https://www.rotaryartscentre.ca/
https://www.facebook.com/FundyWinterfest
https://hubcapcomedyfestival.ca/accueil/?lang=fr
https://www.shiveringsongs.com/
https://threeriversfestivals.com/winterval-2025/
https://www.downtowndartmouth.ca/icefestival
https://www.lobstercrawl.ca/
https://www.cbisland.com/festivals-events/cabin-fever-concert-series/
https://www.facebook.com/people/Town-of-Placentia/100064583596481/
https://www.facebook.com/p/Winter-Freeze-Fest-100088359837144/
https://www.facebook.com/FestivalErableAtlantique/?locale=fr_CA
https://www.facebook.com/snofestcampbelltonnb/
https://www.facebook.com/TownHVGB/
https://www.facebook.com/KoolBreezeFarms
https://www.facebook.com/people/Town-of-Springdale/61555540898587/
https://www.wallacebythesea.ca/
https://holyrood.ca/recreation/festivals/crystal-carnival/
https://www.facebook.com/gowestpei
http://cornerbrookwintercarnival.ca/
https://www.facebook.com/glovertownevents/
https://www.musicpei.com/events/music-pei-week/
https://kingslanding.nb.ca/le-sirop-derable-le-premier-gout-du-printemps/?lang=fr
https://www.facebook.com/events/west-hants-welcome-centre-located-in-windsor-ns/2nd-annual-winter-thing/1526741144923529/
https://www.facebook.com/PridePEI/
https://www.facebook.com/groups/116569248518799/
https://www.micareme.com/
https://arabcultureclub.ca/arab-heritage-festival
https://www.facebook.com/AnnapolisRoyalEasterEggstravaganza/
https://www.facebook.com/TownofSunnyside/
https://www.fusioncharlottetown.com/earthweek
https://pg1-theatre.com/outfest-2024
https://events.frye.ca/sites/frye/fr



